
 

     ISTITUTO COMPRENSIVO “FILOTTETE 
Scuola dell’Infanzia –Primaria – Secondaria di Primo Grado 

Via della Libertà, 60 – 88811 CIRO' MARINA (KR) 

C.F. 91021280796 – C.M. KRIC82300N - Tel/Fax 0962/31101 – 
e.mail:kric82300n@istruzione.ithttps://www.icfilottete.edu.it/ 

 

 

 
 

     

 

Agli atti della Scuola 
 All’Albo dell’Istituto 

 Al Sito Web della Scuola 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA l’Ordinanza Ministeriale, n. 112 del 6 maggio 2022 recante “procedura di aggiornamento delle 
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4 commi 6-bis e 6-ter, della legge 1999, n. 124 e di 
conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”; 

 VISTO l’art. 9 della sopracitata O.M. n. 112 del 6 maggio 2022 che dispone la pubblicazione delle GPS da 
parte del Dirigente dell’Ufficio Scolastico territoriale sul proprio web e, contestualmente, la pubblicazione 
delle correlate graduatorie di istituto all’Albo di ciascuna istituzione scolastica; 

 VISTA la comunicazione dell’A.T.P. della Provincia di Crotone del 09.09.2022, con la quale si dispone la 
pubblicazione contestualmente in data 12 settembre 2022 delle graduatorie di Istituto, di 2^ e 3^ fascia 
del personale docente delle scuole di ogni ordine e grado valide per il biennio 2022/2024;  
 
VISTA la comunicazione dell’Ambito Territoriale per la provincia di Crotone del 19/09/2022 avente per 
oggetto la contestuale pubblicazione delle Graduatorie d’Istituto di prima fascia del personale Docente; 
 

 DECRETA  
 

premesso quanto sopra, in data odierna sono pubblicate le graduatorie d’Istituto del personale Docente 
per il conferimento di contratti a tempo determinato relativamente agli insegnamenti previsti in questa 
Istituzione Scolastica.  
Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e 
sensibili.  
Avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della 
istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro dieci giorni dalla pubblicazione della 
graduatoria provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 
 
L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 
necessari.  
 
 

La Dirigente Scolastica  
Prof.ssa Maria Rosaria LONGO  

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'amministrazione digitale ( D.Lgs. 82/2005) e norme collegate 
 

K
R

IC
82

30
0N

 -
 K

R
IC

82
30

0N
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
81

97
 -

 1
9/

09
/2

02
2 

- 
V

II.
1 

- 
I

Firmato digitalmente da MARIA ROSARIA LONGO

mailto:kric82300n@istruzione.it
https://www.icfilottete.edu.it/

		2022-09-19T20:34:21+0200
	MARIA ROSARIA LONGO




